
 

 

UCHWAŁA NR XVI/114/19 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2010) Rada Gminy Kobyla Góra 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na trenie gminy Kobyla Góra, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości zobowiązany jest złożyć w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, 

właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w termie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczenia dokumentów elektronicznych oraz udostępnienia formularzy, wzorów i kopii 

dokumentów elektronicznych, 

2) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym e-PUAP; 

3) deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy przesłać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej. 

§ 4. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 składa się do Wójta Gminy Kobyla Góra, na adres Urząd Gminy 

Kobyla Góra, Pl. Wiosny Ludów 1, 63-507 Kobyla Góra. 

2. W przypadku wyboru składania deklaracji, o której mowa w § 3 należy przesłać na adres: 

urzad@kobyla-gora.pl 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 206



§ 5. Traci moc obowiązująca uchwała Rady Gminy Kobyla Góra nr XV/109/19 z dnia 6 grudnia 2019 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 206



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 206



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 206


		2020-01-07T10:17:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




